АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2017  № 105

с. Мамонтово

Об утверждении списка граждан,

зачисленных в резерв управленческих

кадров

      В соответствии со статьей 33 Федерального закона  от 02.08.2007 № 25 - ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  постановления Администрации

района от 29.01.2009 № 43 «Об утверждении Порядка формирования резерва

управленческих кадров Мамонтовского района», постановления Администрации

района от 10.02.2014 № 74 «О формировании оперативного резерва управленческих

кадров», постановления Администрации района  от 25.03.2014 №172 «О внесении

изменений в постановление Администрации района  от 10.02.2014 № 74 «О

формировании оперативного резерва управленческих кадров»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Утвердить прилагаемый список граждан, зачисленных в оперативный резерв

управленческих кадров Администрации района (Приложение 1).

      2. Разместить список оперативного резерва на официальном сайте

Администрации района.

      3.  Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых

актов муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края.

      4. Считать утратившим силу постановление Администрации Мамонтовского

района от 25.04.2014 №266.»Об утверждении списка граждан, зачисленных в

резерв управленческих кадров».

      5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на

управляющего делами  Администрации района  Гроо Е.А.

Глава Администрации района                                                                Г.Н. Переверзев

Гроо Елена Александровна

8 385 8322536

 П

р
и

л
о

ж
ен

и
е

№
 1

 У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н

 П

о
ст

ан
о

в
л
ен

и
ем

 А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 р

ай
о
н

а

 о

т
2

2
.0

3
.2

0
1
7

№

 1
0
5

С
п

и
со

к

 г
р

а
ж

д
а

н
,
за

ч
и

сл
ен

н
ы

х
 в

 о
п

ер
а
т
и

в
н

ы
й

р

ез
ер

в

у

п
р

а
в

л
ен

ч
ес

к
и

х
 к

а
д

р
о

в
 А

д
м

и
н

и
ст

р
а

ц
и

и

М

а
м

о
н

т
о

в
ск

о
г
о

 р
а

й
о

н
а

№
 п

/п

Ф
.И

.О
.

го
д

 р
о

ж
д

ен
и

я
ц

ел
ев

ая
 д

о
л
ж

н
о

ст
ь

1
.

Е
м

ел
ья

н
о

в
 Д

м
и

тр
и

й
 С

ер
ге

ев
и

ч

1
8

.0
4

.1
9

7
9

П
ер

в
ы

й

за
м

ес
ти

те
л
ь

гл
ав

ы

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 р

ай
о

н
а

2
.

К
у
зн

ец
о

в
 Д

м
и

тр
и

й
 А

н
ат

о
л
ье

в
и

ч

0
9

.1
0

.1
9

8
6

З
ам

ес
ти

те
л
ь

гл
ав

ы
 А

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 р
ай

о
н

а

п
о

 с
о

ц
и

ал
ьн

ы
м

 в
о

п
р

о
са

м

3
.

М
ед

в
ед

ев
а

Ю
л
и

я
 В

ал
ер

ье
в
н

а
2

0
.0

2
.1

9
8
5

У
п

р
ав

л
я
ю

щ
и

й
 д

ел
ам

и

4
.

М
и

ш
ен

и
н

а
О

л
ьг

а
М

и
х

ай
л
о

в
н

а
2

0
.0

1
.1

9
7
4

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь

к
о

м
и

те
та

п

о

ф
и

н
ан

са
м

,

н
ал

о
го

в
о

й
 и

 к
р
ед

и
тн

о
й

 п
о

л
и

ти
к
е

5
.

М
о

н
ч

ак
о

в
ск

и
й

 М
ак

си
м

 В
и

к
то

р
о

в
и

ч

2
4

.0
4

.1
9

8
3

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь

к
о

м
и

те
та

 п
о

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
ю

6
.

Я
п

р
ы

н
ц

ев
а

О
л
ьг

а
В

ал
ен

ти
н

о
в
н

а
2

4
.0

8
.1

9
8
3

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь

к
о

м
и

те
та

 п
о

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
ю

7
.

Х
у
д

я
к
о

в
а

И
р

и
н

а
А

л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а
0

6
.0

8
.1

9
8
7

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь

к
о

м
и

те
та

 п
о

 э
к
о
н

о
м

и
к
е

8
.

Е
м

ел
ья

н
о

в
а

А
н

н
а

Г
ен

н
ад

ье
в
н

а
0

6
.0

1
.1

9
8
6

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь

к
о

м
и

те
та

п

о

и
м

у
щ

ес
тв

ен
н

ы
м

 и
 з

ем
ел

ьн
ы

м
 о

тн
о

ш
ен

и
я
м

9
.

Н
о

в
о
п

аш
и

н
 А

л
ек

са
н

д
р

 Г
р

и
го

р
ье

в
и

ч

2
0

.1
0

.1
9

7
8

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь

к
о

м
и

те
та

п

о

ар
х

и
те

к
ту

р
е,

ст
р
о

и
те

л
ьс

тв
у
 и

 Ж
К

Х

2
0

.
Р

о
га

ч
ев

 А
л
ек

са
н

д
р

 С
ер

ге
ев

и
ч

2
0

.0
3

.1
9

8
1

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь

к
о
м

и
те

та

п
о

се

л
ьс

к
о

м
у

х
о

зя
й

ст
в
у

2
2

.
С

к
р
и

п
к
о

 Г
р
и

го
р
и

й
 А

л
ек

се
ев

и
ч

0
8

.0
3

.1
9

6
1

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь

к
о
м

и
те

та

п
о

се

л
ьс

к
о

м
у

х
о

зя
й

ст
в
у

2
3

.
Е

м
ел

ья
н

о
в
а

А
н

н
а

Г
ен

н
ад

ье
в
н

а
0

6
.0

1
.1

9
8
6

Н
ач

ал
ьн

и
к
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 о

тд
ел

а

2
4

.
Л

о
ги

н
о

в
а

Т
ат

ья
н

а
А

л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а
0

3
.0

9
.1

9
8
5

Н
ач

ал
ьн

и
к
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 о

тд
ел

а

2
5

.
Р

о
щ

и
н

а
И

р
и

н
а

В
и

к
то

р
о

в
н

а
0

3
.0

5
.1

9
7
9

Н
ач

ал
ьн

и
к

о
тд

ел
а

п
о

р
аб

о
те

с

те
р
р

и
то

р
и

ям
и

2
6

.
И

в
о

н
и

н
а

Ю
л
и

я
 Н

и
к
о

л
ае

в
н

а
2

8
.1

0
.1

9
8
7

Н
ач

ал
ьн

и
к
 а

р
х

и
в
н

о
го

 о
тд

ел
а

2
7

.
У

л
ан

о
в
а

Т
ат

ья
н

а
В

и
к
то

р
о

в
н

а
0

2
.0

6
.1

9
8
4

Н
ач

ал
ьн

и
к
 о

тд
ел

а
у
ч

ет
а

и
 о

тч
ет

н
о
ст

и

2
8

.
К

о
со

в
 А

н
д

р
ей

 П
ет

р
о

в
и

ч

0
1

.0
1

.1
9

7
7

Н
ач

ал
ьн

и
к

о
тд

ел
а

п
р

о
гр

ам
м

н
о

го

о
б

ес
п

еч
ен

и
я

3
1

.
П

ав
л

у
х

и
н

 А
н

д
р

ей
 Н

и
к
о

л
ае

в
и

ч

3
1

.0
8

.1
9

7
3

Н
ач

ал
ьн

и
к
 о

тд
ел

а
п

о
 ф

и
зи

ч
ес

к
о

й
 к

у
л
ьт

у
р

е